EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\l]l[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M22219043K
2. Data e Regjistrimit 19/10/2022
3. Emri i Subjektit RB INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/10/2022
6. Kohézgjatja Nga: 14/10/2022
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Tirane TIRANE Rruga “Ismail Qemali”, Pallati Nr.
7/1, Shkalla I, Kati 7, Apartamenti B
8. Kapitali 100,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Investime né instrumente financiare, t€ cilét pérfshijné pa
kufizime titujt e pjes€émarrjes né kapitalin e shoqérive
tregtare, titujt e borxhit, etj; Investimi né pasuri té€ luajtshme
dhe té paluajtshme, si dhe ofrimi i shérbimeve té
konsulencés pér shogérité e kontrolluara prej saj dhe/ose té
treté, t€ cilét pérfshijné pa kufizime konsulencén e natyrés
financiare, manaxheriale, ligjore, IT, etj., n€ pérputhje me
legjislacionin e zbatueshém né territorin e Republikés sé
Shqipérisé dhe jashté saj; Gjithashtu, shogéria mund té krye;j
cdo veprim, operacion apo transaksion tjetér komercial,
industrial e financiar, t€ dobishém apo plotésues ndaj
pérmbushjes s¢€ objektit té shoqgérisé.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Rolandi Bamllari

Nga: 14/10/2022 Deri: 13/10/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit

12.2 Numri i pjeséve

RolandiBamllari

Para: 100,00 Natyre:

1,00




12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

E-Mail: ebamllari@gmail.com
Telefon: 00355682025386

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet etjera

Regjistrimi Fillestar: CN-016726-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi-i te dhenave te regjistruara

Daté: 05/11/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56BC8697-AAC8-403A-A37C-4B0F8C6D41CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA85702A-12C3-494D-AEC3-966A58884746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9A5BF7-5B8B-47BB-939F-9EAA0092EABC

